
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

45086

6440960444096-04 schwarzA427 mm2-Ringe 

64409603
64409601

44096-03
44096-01

 
 

grün
rot

A4
A4

27 mm
27 mm

2-Ringe
  

64409602
64409605

44096-02
44096-05

 
 

blau
gelb

A4
A4

27 mm
27 mm

2-Ringe
  

Ringbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Symbolbild: Ringbuch aus Pressspann

Ringbuch,  DIN A4, 2-Ring-Mechanik
• Format: DIN A4 
• Ring Durchmesser: 16 mm 
• aus Pressspann 
• Maße: (B)265 x (T)26 x (H)320 mm 

Für wen geeignet:
- Schüler, Studenten
- Büroangestellte, Sekretärinnen, Verwaltungsangestellte
- gewerbliche Mitarbeiter


