

## PAGNÁ Ringbuch, DIN A4, 2-Ring-Mechanik • Format: DIN A4 • Ring Durchmesser: 16 mm • aus Pressspann • Maße: (B)265 x (T)26 x (H)320 mm

- Für wen geeignet:
   Schüler, Studenten
   Büroangestellte, Sekretärinnen, Verwaltungsangestellte
- gewerbliche Mitarbeiter



Symbolbild: Ringbuch aus Pressspann

	Produkt	Ausführung	Rückenbreite	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	Ringbuch	2-Ringe	27 mm	A4	blau		44096-02	64409602
			27 mm	A4	gelb		44096-05	64409605
		2-Ringe	27 mm	A4	grün		44096-03	64409603
			27 mm	A4	rot		44096-01	64409601
		2-Ringe	27 mm	A4	schwarz		44096-04	64409604